ta Dominae Palatinianae, ratione Bonorum Blasovai-
ensium. 

IAtera 13. 
1. Aestimatio aecliíicy Arcis Likava. 
2. Literae Dominorum Ostrosicz, ratione jumen-

torum quorundam. 
3. Literae concernentes Bona Blasoviensia. 

Litera C. 
Literae concernentes negotia civitatis Késmárk. 

Litera D. 
1. Consignatio rerum et clenodiorum in Arce 

Árva Anno 1670. inter tres Domicellas divisorum. 
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2. Reversales offieialium obsoletae, et aliae obli-
gationes. 

3. Consignationes proventuum Arcium Likava 
et Letava. 

Litera JE. 
1. Conditiones aliquae, inter famili am Illyésházi -

anam et Thökölianam, in passu Bonorum Arvensium. 
2. Puncta compositionis inter Dominos Sigis-

mundum et Stephanum Thököli, ratione Arcium Kés-
márk et Styavnyik. 

3. Literae metales inter possessiones Kis- et 
Nagy-Lehota, cum documentis quibusdam aliis. 

4. Relaxatio decimarum vineae, a Domino Prae-
postvári acquisitae. 

5. Obligatio possessionis Lipka in Comitatu Aba-
újváriensi, Domino Paulo Szemere facta. 

6. Literae Domini Georgy Semssey, ratione qua-
tuor fundorum desertorum. 

7. Fassionales Domini Comitis Georgy Illyésházi, 
portionem Lipcsensem concernentes. 

S. Puncta admonitionis et denunicationis contra 
Dominum Illyésházi. 

9. Paria literarum fassionalium, concernentium 
portionem Lipcsensem, pro parte Domini Comitis 
Stephani Thököly. 

10. Fassionales Domini Comitis Illyésházi, Anno 
1663. emanatae, ratione numero 55,000 tallerorum. 

11. Obligatoria ejusdem Domini Comitis, ratione 
sessionum colonicalium in Bobrocz et Pálfalva. 

12. Consignatio rerum per Dominum Paulum 
Virágli receptarum, cum fassione ejusdem Domini Co-
mitis. 
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13. Ultimarum conclusio in negotio Bonorum 
Likaviensium cum dicto Comite, cum fassionalibus 
ejusdem, ratione Bonorum Liptaviensium et Ar-
vensium. 

14. Item. Fassionales, in Anno 1663. Trencsíny 
emanatarum (így). 

Litera F. 
Literae eoncernentes pratum, Revicze dictum. 

Litera G. 
1. Quietantionales Domini Sigismundi Thököly, 

supra florenis Hungaricalibus 6457. 
2. Literae Pauli Szemere, ratione impignoratio-

nis possessionis Lipka. 
3. Fassionales super impignoratione oppidi Hra-

novnyicze in Comitatu Scepusiensi. 
4. Literae super impignoratione dimidietatis 

possessionis Nagy-Bobrócz, et unius sessionis in pago 
Pálfalva. 

5. Literae super impignoratione Kis-Bobrócz 
et Pálfalva. 

6. Paria fassionis Domini Comitis (xeorgy Illyés-
házi, super Arce Likava.